
Zarządzenie Dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Łążynie 

 

Nr 24/2019/2020 z dnia 1.06.2020 r. 

 

w sprawie: Powołania i przeszkolenia członków zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów 

nadzorujących egzamin ósmoklasisty w roku szkolnym 2019/2020. 

 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1481, ze zm.), § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 

2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1512, ze zm.; zwanego dalej „rozporządzeniem”) oraz § 11i ust. 4 i 4a, § 11ia ust. 2–4 i § 11j ust. 3–7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, ze zm.; zwanego dalej „rozporządzeniem 1905”) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2019/2020 członków 

zespołu egzaminacyjnego. 

§ 2 

   

powołuję zespoły nadzorujące przebieg egzaminu ósmoklasisty w poszczególnych salach oraz 

wyznaczam przewodniczących tych zespołów. 

§ 3 

 

Wykaz członków zespołu egzaminacyjnego, skład zespołów nadzorujących oraz osoby wyznaczone 

do pełnienia funkcji przewodniczącego zespołu zawiera załącznik do zarządzenia 

§ 4 

Oddelegowuję w wyznaczonych dniach następujące osoby do komisji egzaminacyjnych w Szkole 

podstawowej w Rzęczkowie: 

 w dniu 16 czerwca 2020 r.– p. Kamila Andrzejczak (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, 

rewalidacji), Grażyna Krzymień (nauczyciel wychowania fizycznego, techniki, bibliotekarz), 

Magdalena Jędrzejewska-Małecka (nauczyciel edukacji przedszkolnej); 

 w dniu 17 czerwca 2020 r. – Kamila Andrzejczak (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, 

rewalidacji), Małgorzata Witkowska (pedagog), Magdalena Jędrzejewska-Małecka 

(nauczyciel edukacji przedszkolnej); 

 w dniu 18 czerwca 2020 r. – Kamila Andrzejczak (nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, 

rewalidacji), Grażyna Krzymień (nauczyciel wychowania fizycznego, techniki, bibliotekarz), 

Magdalena Jędrzejewska-Małecka (nauczyciel edukacji przedszkolnej). 

 

§ 5 

 

Zobowiązuję wszystkich członków do pisemnego potwierdzenia powołania w wyznaczonym miejscu 

załącznika do zarządzenia 

 

 



§ 6 

 

Po przeprowadzeniu szkolenia w zakresie procedur przeprowadzania egzaminu zobowiązuję wszystkich 

członków do pisemnego potwierdzenia obycia szkolenia w wyznaczonym miejscu załącznika  

do zarządzenia 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


